



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego”:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDANSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Świętojańska, Dom P. A. M., tel. 17-20; KATOWICE, 3 Maja 34, tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 105-90 i 120-27; LWÓW, Akademicka 11, I p., tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Aleja Marsz. Piłsudskiego 24, tel. 28-57, 28-58 i 28-49; TORUŃ, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 17-85.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 107. Zarządzenie o nadaniu Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 108. Zarządzenie o nadaniu Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 109. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 24 marca 1938 r. N. D. III. 3632/4/38 w sprawie zmiany instrukcji o obrotach kas urzędów skarbowych za pośrednictwem Pocztowej Kasy Oszczędności.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oO—

Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oO—

107.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

BRAZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Ignacemu Abramowiczowi w Uszy województwa wileńskiego, — Zygmuntowi Andreckiemu w Wilnie, — Janowi Bałuszowi w Slipkach powiatu wilejskiego, — Ksaweremu Bielinowiczowi w Wilnie, — Pawłowi Czyrkowskiemu w Konwaliszkach powiatu oszmiańskiego, — Antoniemu Drabowiczowi w Święcianach województwa wileńskiego, — Konstantemu Filistowiczowi w Wilejce, — Antoniemu Gagisowi w Wilnie, — Kazimierzowi Gryckiewiczowi w Wilejce, — Franciszkowi Janowskiemu w Głębokiem województwa wileńskiego, — Aleksandrowi Janulewiczowi w Wilnie, — Aleksandrowi Judo w Karpowiczach powiatu wilejskiego, — Pawłowi Judo w Karpowiczach powiatu wilejskiego, — Wincentemu Kamienieckiemu w Postawach województwa wileńskiego, — Grzegorzowi Korozie w Wilejce, — Bronisławowi Kozakiewiczowi w Wilnie, — Gabryelowi Krupko w Głębokiem województwa wileńskiego, — Ewarystowi Krzywickiemu w Wilnie, — Stanisławowi Kuniczkowi w Hucie-Zalesiu powiatu wilejskiego, — Aleksandrowi Kuszelewskiemu w Wilnie, — Florianowi Limanowskiemu w Cząszkowszczyźnie powiatu postawskiego, — Józefowi Lipnickiemu w Kupie powiatu postawskiego, — Stanisławowi Matuszewiczowi w Radoszkowiczach województwa wileńskiego, — Wacławowi Monkiewiczowi w Wilnie, — Aleksandrowi Naturynowi w Głębokiem województwa wileńskiego, — Janowi Ostaniewiczowi w Woroniszkach powiatu brasławskiego, — Franciszkowi Ostropolskiemu w Brasławiu województwa wileńskiego, — Jew-siejowi Pankowowi w Koleśnikach województwa wileńskiego, — Edwardowi Paszkowskiemu w Wilnie, — Tomaszowi Pawilunasowi w Wilnie, — Antoninie Poniatowskiej w Burakach powiatu postawskiego, — Bronisławowi Puszeko w Widzach powiatu brasławskiego, — Janowi Rabcicowi w

Gródku województwa wileńskiego, — Piotrowi Silwońskiemu w Nowo-Wilejce, — Franciszkowi Siwickiemu w Połowikach powiatu wilejskiego, — Antoniemu Sobolewskiemu w Wiszniewie powiatu wilejskiego, — Wacławowi Sokołowskiemu w Wilnie, — Władysławowi Stacewiczowi w Brasławiu województwa wileńskiego, — Janowi Szymanowiczowi w Dziewieniszkach powiatu oszmiańskiego, — Wiktorowi Szańskiemu w Wilnie, — Ignacemu Targońskiemu w Głębokiem województwa wileńskiego, — Zygmuntowi Targońskiemu w Głębokiem województwa wileńskiego, — Lucjanowi Urbankowskiemu w Wilejce, — Aleksandrowi Urbanowiczowi w Wilnie, — Stanisławowi Wasilewskiemu w Wilnie, — Janowi Wasukiwiczowi w Oszmianie, — Stefanowi Zakrzewskiemu w Holszanach województwa wileńskiego, — Józefowi Zejmo w Podbrodziu województwa wileńskiego.

Warszawa, dnia 31 marca 1938 r.

Prezes Rady Ministrów:

(—) *Stawoj Sładkowski.*

—oO—

108.

ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

BRAZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Józefowi Cebuli w Tarnopolu, — Henrykowi Friedlowi w Tarnopolu, — Janowi Hapanowiczowi w Tarnopolu;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Sylwestrowi Adamarczukowi w Zbarażu województwa tarnopolskiego, — Wojciechowi Adamowiczowi w Stojanowie powiatu radziechowskiego, — Józefowi Bajorowi w Kozowej powiatu brzeżańskiego, — Józefowi Balewiczowi w Kosowie powiatu czortkowskiego, — Zenonowi Bartłowi w Brzeżanach województwa tarnopolskiego, — Michałowi Beskiemu w Trembowli województwa tarnopolskiego, — Franciszkowi Biliczowi w Brodach województwa tarnopolskiego, — Andrzejowi Bubnickiemu w Tarnopolu, — Janowi Bychawskiemu w Brodach województwa tarnopolskiego, — Józefowi Dańczakowi w Podhajcach województwa tarnopolskiego, — Józefowi Dziegale w Podwołoczyskach powiatu skałackiego, — Janowi Eichelowi w Zaleszczykach województwa tarnopolskiego, — Bazylemu Fedorowiczowi w Sassowie województwa tarnopolskiego, — Janowi Filipowskiemu w Brodach województwa tarnopolskiego, — Władysławowi Gomulkiwiczowi w Budzanowie powiatu trembowelskiego, — Wacławowi Górnemu w Dernowie powiatu kamionecznego, — Janowi Hertmanowi w Brzeżanach województwa tarnopolskiego, — Józefowi Homikowi w Złoczowie województwa tarnopolskiego, — Michałowi Iwaniszynowi w Brzeżanach województwa tarnopolskiego, — Józefowi Kaniukowi w Grzymałowie powiatu skałackiego, — Albinowi Kaszczyżynowi w Kopyczyńcach województwa tarnopolskiego, — Włodzimierzowi Kiebusińskiemu w Tarnopolu, — Józefowi Kiernickiemu w Brzeżanach województwa tarnopolskiego, — Mikołajowi Klimczukowi w Tarnopolu, — Janowi Komusiewiczowi w Trembowli województwa tarnopolskiego, — Antoniemu Konecznemu w Brodach województwa tarnopolskiego, — Mieczysła-

wowi Kowalczykowi w Przemyślanach województwa tarnopolskiego, — Mikołajowi Krasowskiemu w Zbarażu województwa tarnopolskiego, — Antoniemu Kwaśniakowi w Jagielnicy powiatu czortkowskiego, — Grzegorzowi Łabędzkowskiemu w Husiatynie powiatu kopyczyńskiego, — Janowi Łukowiczowi w Kopyczyńcach województwa tarnopolskiego, — Janowi Mądrzakowi w Przemyślanach województwa tarnopolskiego, — Bronisławowi Okoniowi w Czortkowie województwa tarnopolskiego, — Janowi Olesińskiemu w Brodach województwa tarnopolskiego, — Janowi Ostaszewskiemu w Brodach województwa tarnopolskiego, — Władysławowi Ottenbreitowi w Kozowej powiatu brzeżańskiego, — Władysławowi Piechowskiemu w Czortkowie województwa tarnopolskiego, — Józefowi Pinkowskiemu w Skałacie województwa tarnopolskiego, — Janowi Przewodzie w Kamionce Strumiłowej województwa tarnopolskiego, — Stanisławowi Schottowi w Kurowiczach powiatu przemysłańskiego, — Józefowi Sochackiemu w Tarnopolu, — Janowi Sołtysowi w Radziechowie województwa tarnopolskiego, — Klemensowi Szarneckiemu w Brodach województwa tarnopolskiego, — Michałowi Tepperowi w Brodach województwa tarnopolskiego, — Janowi Turzańskiemu w Skałacie województwa tarnopolskiego, — Kazimierzowi Wielgoszowi w Brzeżanach województwa tarnopolskiego, — Stanisławowi Włochowiczowi w Skałacie województwa tarnopolskiego, — Marcinowi Ząbkowi w Tarnopolu, — Stanisławowi Ziółkowskiemu w Brzeżanach województwa tarnopolskiego, — Władysławowi Ziółkowskiemu w Husiatynie powiatu kopyczyńskiego.

Warszawa, dnia 31 marca 1938 r.

(—) *Stawoj Sładkowski.*

Prezes Rady Ministrów:

—oO—

109.

OKÓLNİK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 24 marca 1938 r.

N. D. III. 3632/4/38

w sprawie zmiany instrukcji o obrotach kas urzędów skarbowych (załącznik Nr 2 do Dz. Urz. Ministerstwa Skarbu z dn. 30 marca 1935 Nr 9, poz. 178) wprowadza się następującą zmianę:

W § 12 ustęp 1 instrukcji o obrotach kas urzędów skarbowych za pośrednictwem Pocztowej Kasy Oszczędności, stanowiącej załącznik Nr II do § 29 przepisów rachunkowo-kasowych dla kas urzędów skarbowych (załącznik Nr 2 do Dz. Urz. Ministerstwa Skarbu z dn. 30 marca 1935 Nr 9, poz. 178) wprowadza się następującą zmianę:

W miejsce wyrazów „zarachowania czeku w P. K. O. t.j. dzień uskutecznienia przelewu, uwi-doczniony w wyciągu kontowym, uważa się jako dzień uiszczenia należności państwowej” — wstawia się wyrazy: „obciążenia konta czekowego płatnika, uwi-doczniony przez Centralę lub Oddział P. K. O., w którym jest otwarte konto płatnika, na odcinku dla odbiorcy przelewu, dołączonym do wyciągu kontowego kasy urzędu skarbowego, uważa się za dzień uiszczenia należności”

Podsekretarz Stanu:

(—) *T. Grodyński.*

—oO—